
 

 25° TROFEO MARMITTE DEI GIGANTI- CHIAVENNA (So) 01/10/06 
 Gara nazionale di corsa in montagna, organizzazione GP Valchiavenna Liquigas 

 CLASSIFICA GARA FEMMINILE 

 Pettorale: Nome: Anno Societa: Tempo: 
 1 101 A ROBERTI MARIA GRAZIA 66 S CS FORESTALE ROMA 0.24.50 
 2 125 A SCOLARI CRISTINA 72 S ATL. VALLE CAMONICA 0.25.17 
 3 117 A GAGGI ALICE 87 J GS VALGEROLA CIAPPARELLI 0.25.42 
 4 126 A SERENA ANGELA 77 S ATL. VALLE BREMBANA 0.25.59 
 5 103 A BONACINA CRISTINA 75 S GP VALCHIAVENNA LIQUIGAS 0.27.00 
 6 124 A BIANCHI ILARIA 85 P GINNASTICA COMENSE 0.27.20 
 7 104 A TROTTI MAURA 71 S GP VALCHIAVENNA LIQUIGAS 0.27.51 
 8 113 A VALGOI ALESSANDRA 77 S ATL. ALTA VALTELLINA 0.28.42 
 9 108 A PIGHETTI MARIA ROSA 75 S MERA ATHLETIC CLUB 0.28.51 
 10 114 A ZUGNONI CINZIA 70 S CSI MORBEGNO 0.29.08 
 11 110 A CIAPONI MARA 58 M45 GP TALAMONA 0.29.26 
 12 102 A MAZZUCCHELLI PAOLA 65 S ATL. CASAZZA 0.29.43 
 13 105 A MARTINUCCI LORENA 67 M35 GP VALCHIAVENNA LIQUIGAS 0.30.44 
 14 129 A CARRARA MARINA 61 M45 US S.PELLEGRINO 0.30.56 
 15 123 A CAMNASIO ERICA 82 S ATL. MARIANO COMENSE 0.31.14 
 16 122 A TESTINI MARINA 60 M45 GP SANTI NUOVA OLONIO 0.31.15 
 17 127 A CALORIO MARA 72 S SUPERUNNERS TEAM 0.31.19 
 18 112 A DE MARIA SARA 82 S ATL. CENTRO LARIO 0.32.15 
 19 106 A PEZZOLI ANGELA 82 S ATL. VALLE BREMBANA 0.32.28 
 20 128 A ZUCCHI ANNA 56 M50 ATL.VALLI DEL BITTO 0.32.35 
 21 111 A VAUTHIER MONICA 71 M35 GP TALAMONA 0.32.48 
 22 109 A CIAPONI DANIELA 72 S GP TALAMONA 0.34.23 
 23 107 A ROGANTINI ZITA 50 M55 GP VALCHIAVENNA LIQUIGAS 0.34.25 
 24 130 A JUVET AZIZA 73 S VICOSOPRANO 0.36.45 
 25 131 A GUSMEROLI CAMPINI ELIDE 56 M50 ATHLETIC TEAM 0.37.44 
 26 121 A ARTUSI GABRIELLA 70 M35 GS VALGEROLA CIAPPARELLI 0.39.42 
 27 116 A IOLI FERNANDA 58 M45 GS VALGEROLA CIAPPARELLI 0.42.38 
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 25° TROFEO MARMITTE DEI GIGANTI- CHIAVENNA (So) 01/10/06 

 Gara nazionale di corsa in montagna, organizzazione GP Valchiavenna Liquigas 

 CLASSIFICA STAFFETTA MASCHILE 
 Pettorale Nome Tempi Individuali Tempo complessivo 
 MANZI EMANUELE 0.29.28 CS FORESTALE ROMA A 
1 1 AGOSTINI MARCO 0.29.18 1.26.39 
 DE GASPERI MARCO 0.27.53 
 TRINCAVELLI DAVIDE 0.29.38 AS FALCHI LECCO 
2 5 ARDESI ENRICO 0.30.05 1.28.53 
 RATTI CARLO 0.29.10 
 BONETTI MAURIZIO 0.29.06 ATL. VALLI  
3 2 TERZI CRISTIAN 0.29.59 BERGAMASCHE A 1.29.12 
 AMATI CLAUDIO 0.30.07 
 CURTONI MATTIA 0.30.42 ADM MELAVI' PONTE 
4 3 BONESI ALAIN 0.29.07 1.30.42 
 BENEDETTI ENRICO 0.30.53 
 SILVANI STEFANO 0.30.52 GP TALAMONA A 
5 9 CIAPONI FABIO 0.31.17 1.32.41 
 ROSINA MIRKO 0.30.32 
 LENZI SIMONE 0.32.07 CS FORESTALE ROMA B 
6 16 MOSCA ALBERTO 0.30.46 1.32.58 
 FRACASSI DARIO 0.30.05 
 GOBBI ROBERTO 0.32.02 CSI MORBEGNO A 
7 12 TACCHINI GIOVANNI 0.30.53 1.33.04 
 SANSI STEFANO 0.30.09 
 PIROLA CORRADO 0.30.55 GS OROBIE A 
8 4 BALDACCINI GIANFRANCO 0.30.46 1.33.42 
 BALDACCINI ALEX 0.32.01 
 TIRINZONI DARIO 0.33.02 GP VALCHIAVENNA  
9 7 TRIULZI FABRIZIO 0.30.01 LIQUIGAS A 1.33.57 
 GINI MARCELLO 0.30.54 
 RUGA FABIO 0.29.17 ATL. CENTRO LARIO 
10 10 DE MARIA DAVIDE 0.34.30 1.35.20 
 GIOVIO OSCAR 0.31.33 
 ZANABONI MASSIMILIANO 0.29.14 ATL. VALLI  
11 17 BIANCHI MIRKO 0.31.47 BERGAMASCHE B 1.35.23 
 MACCARI BATTISTA 0.34.22 
 BARONA ALBERTO 0.32.30 GP SANTI NUOVA OLONIO  
12 14 PENONE MICHELE 0.31.02 A 1.35.25 
 GERNA IVAN 0.31.53 
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 Pettorale Nome Tempi Individuali Tempo complessivo 
 DELLA TORRE FRANCESCO 0.31.11 GS VALGEROLA  
13 13 PEDROLA EMANUELE 0.32.30 CIAPPARELLI A 1.35.28 
 VOLPI GIANLUCA 0.31.47 
 NOBILI MAURIZIO 0.33.16 POL. ALBOSAGGIA A 
14 15 MIOTTI EMANUELE 0.31.50 1.37.26 
 GIANONCELLI ENRICO 0.32.20 
 COMPAGNONI VENANZIO 0.31.32 ATL. ALTA VALTELLINA A 
15 11 COMPAGNONI LUCIANO 0.32.58 1.37.39 
 MERETHEAB AMANUEL 0.33.09 
 MAZZONI AURELIO 0.32.35 CSI MORBEGNO B 
16 23 GILARDI ALESSANDRO 0.31.06 1.37.51 
 RUFFONI GIAMPAOLO 0.34.10 
 CAVAGNA ISIDORO 0.31.20 US S.PELLEGRINO A 
17 6 BONZI FAUSTO 0.34.10 1.40.11 
 FREDDI MARCO 0.34.41 
 TONUCCI MARCO 0.31.56 GP VALCHIAVENNA  
18 27 PASINI FILIPPO 0.34.39 LIQUIGAS C 1.41.08 
 LISIGNOLI FRANCO 0.34.33 
 SONCINI MASSIMO 0.33.16 CSI MORBEGNO C 
19 38 BONGIO SERGIO 0.33.06 1.41.23 
 BONGIO FABIO 0.35.01 
 DELLA MORETTA IVAN 0.34.20 GP SANTI NUOVA OLONIO  
20 25 VOLPI ROBERTO 0.34.08 B 1.41.42 
 PARAGONI IVANO 0.33.14 
 TASSI PIER ALBERTO 0.33.46 GS OROBIE B 
21 19 BELOTTI FRANCANTONIO 0.33.03 1.42.23 
 ROVELLI GIORGIO 0.35.34 
 BARLASCINI MARIO 0.35.22 CSI MORBEGNO D 
22 39 FUMELLI ROBERTO 0.36.01 1.43.44 
 GUSMEROLI EGIDIO 0.32.21 
 GUSMEROLI RENATO 0.33.01 GP TALAMONA C 
23 31 GUSMEROLI PAOLO 0.35.52 1.44.00 
 GUSMEROLI ALESSANDRO 0.35.07 
 ZUCCOLI MARCO 0.34.43 GP VALCHIAVENNA  
24 18 PANATTI EUGENIO 0.35.29 LIQUIGAS B 1.45.09 
 GERONIMI ARMANDO 0.34.57 
 COMPAGNONI OTTAVIO 0.36.29 ATL. ALTA VALTELLINA B 
25 22 COMPAGNONI FLAVIO 0.34.29 1.46.26 
 GIANOLI THOMAS 0.35.28 
 PIOMBARDI MICHELE 0.33.29 GS VALGEROLA  
26 24 FIORELLI LINO 0.39.06 CIAPPARELLI B 1.46.30 
 GAGGI DONATO 0.33.55 
 DAMIANI MASSIMILIANO 0.37.59 CSI MORBEGNO F 
27 41 ANGELINI SERGIO 0.34.44 1.46.39 
 MANENTI MAURO 0.33.56 
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 Pettorale Nome Tempi Individuali Tempo complessivo 
 FRATE FABRIZIO 0.35.13 GP SANTI NUOVA OLONIO  
28 52 CURTI LORENZO 0.34.07 C 1.46.46 
 DENTI ANDREA 0.37.26 
 TARABINI SALVATORE 0.36.22 GS VALGEROLA  
29 45 PONTIGGIA GIANBATTISTA 0.35.45 CIAPPARELLI C 1.47.33 
 ZUGNONI DIEGO 0.35.26 
 PAGGI ALESSANDRO 0.36.06 GP VALCHIAVENNA  
30 28 DEL GROSSO ANDREA 0.35.53 LIQUIGAS D 1.48.41 
 TRAPLETTI ROBIN 0.36.42 
 TRAPLETTI DARIO 0.37.54 GP VALCHIAVENNA  
31 29 GINI PLACIDO 0.39.21 LIQUIGAS E 1.49.48 
 LUMINA STEFANO 0.32.33 
 LIETTI PAOLO 0.35.34 GS VALGEROLA  
32 47 PASSERINI GIORGIO 0.35.22 CIAPPARELLI E 1.49.51 
 TROTTI GIOVANNI 0.38.55 
 RIVA ENEA 0.34.54 GP TALAMONA E 
33 33 BARRI CORRADO 0.37.59 1.50.26 
 DE BERNARDI LUCA 0.37.33 
 GRASSI PIERGILDO 0.34.58 POL. ALBOSAGGIA B 
34 26 BARUTA GIANLUCA 0.37.59 1.50.32 
 COMETTI FABIO 0.37.35 
 BELOTTI FLAMINIO 0.39.03 GS OROBIE C 
35 30 SCANDOLERA ALEX 0.34.50 1.51.12 
 PANINFORNI GIUSEPPE 0.37.19 
 TONIATTI RAFFAELE 0.35.17 US BORMIESE ATLETICA 
36 8 POZZI GIORGIO 0.38.59 1.51.31 
 RAINOLTER MARIO 0.37.15 
 BRUMANA GIORDANO 0.39.33 US S.PELLEGRINO B 
37 20 ORLANDINI ROBERTO 0.37.11 1.52.42 
 GALIZZI LUIGI 0.35.58 
 RIU LUCA 0.35.40 GP SANTI NUOVA OLONIO  
38 55 MORE' LUIGI 0.36.15 F 1.53.12 
 BONESI MARINO 0.41.17 
 BAROLI VITTORIO 0.35.37 GP TALAMONA D 
39 32 GUSMEROLI DARIO 0.36.40 1.53.23 
 REBAI BRENNO 0.41.06 
 RUFFONI AMOS 0.36.05 CSI MORBEGNO E 
40 40 TAGLIAFERRI ENZO 0.38.20 1.54.23 
 MOIOLA PIERLUIGI 0.39.58 
 COLOMBO ALBERTO 0.38.00 POL. PAGNONA A 
41 56 TAGLIAFERRI MARINO 0.40.32 1.54.29 
 FAZZINI NILO 0.35.57 
 NAVA MASSIMO 0.38.23 CSI MORBEGNO I 
42 44 LEONI CARLO 0.37.44 1.55.02 
 CIAPPONI DANIELE 0.38.55 
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 Pettorale Nome Tempi Individuali Tempo complessivo 
 TANGHERLONI GIUSEPPE 0.35.42 GP SANTI NUOVA OLONIO  
43 53 BARAGLIA VITTORIO 0.42.03 D 1.55.27 
 BONESI FAUSTO 0.37.42 
 CIAPONI COSTANTE 0.39.00 GP TALAMONA G 
44 35 CERRI GINESIO 0.39.17 1.55.34 
 MILIVINTI GIUSEPPE 0.37.17 
 MANDELLI EZIO 0.41.21 POL. PAGNONA B 
45 57 SPANO MASSIMILIANO 0.37.31 1.56.38 
 BRAMBILLA GIACOMO 0.37.46 
 MAZZONI MARCO 0.37.45 GP TALAMONA I 
46 37 FOGNINI MARZIO 0.37.04 1.57.16 
 BRUGA GIAMPIERO 0.42.27 
 RUSCONI MICHELE 0.42.17 GS VALGEROLA  
47 51 SPEZIALE MAX 0.37.30 CIAPPARELLI I 1.59.52 
 ZECCA SIMONE 0.40.05 
 RUFFONI GRAZIANO 0.39.04 GS VALGEROLA  
48 49 MANNI FABRIZIO 0.39.04 CIAPPARELLI G 1.59.59 
 ORLANDO MATTEO 0.41.51 
 LHANSOUR RACHID 0.36.28 GS VALGEROLA  
49 46 PIGANZOLI MAURIZIO 0.42.34 CIAPPARELLI D 2.00.06 
 MELE' ATTILIO 0.41.04 
 BROGLIO FABIO 0.38.14 CSI MORBEGNO H 
50 43 FIORESE ARMANDO 0.38.47 2.01.20 
 FAGGI GIULIO 0.44.19 
 FOLLA LUCA 0.40.10 GP TALAMONA F 
51 34 SPINI DANIELE 0.39.46 2.02.12 
 BRUZZESE FABIO 0.42.16 
 CERRI GIANNI 0.39.56 GP TALAMONA H 
52 36 GUSMEROLI GIORDANO 0.38.49 2.03.18 
 LORENZONI MATTEO 0.44.33 
 TACCHINI VITALE 0.41.49 CSI MORBEGNO G 
53 42 CARGANICO ANTONELLO 0.40.31 2.04.10 
 GUSMEROLI GIULIANO 0.41.50 
 GIAMBELLI GIANLUCA 0.42.05 GP SANTI NUOVA OLONIO  
54 54 MANGANO VITTORIO 0.46.02 E 2.07.13 
 FRATE MASSIMO 0.39.06 
 FAZZINI FABIO 0.42.33 GS VALGEROLA  
55 48 RASICA GIUSEPPE 0.43.30 CIAPPARELLI F 2.08.17 
 MATTARUCCHI PIETRO 0.42.14 
 RAGGIO UMBERTO 0.38.44 GS VALGEROLA  
56 50 SANDIONIGI DARIO 0.45.56 CIAPPARELLI H 2.14.15 
 CASSINA ATTILIO 0.49.35 
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25° TROFEO MARMITTE DEI GIGANTI- CHIAVENNA (So) 01/10/06 
 Gara nazionale di corsa in montagna, organizzazione GP Valchiavenna Liquigas 

 CLASSIFICA TEMPI INDIVIDUALI MASCHILI 

 Pettorale: Nome: Anno Societa: Tempo: 
 1 1 C DE GASPERI MARCO 77 S CS FORESTALE ROMA A 0.27.53 
 2 2 A BONETTI MAURIZIO 76 S ATL. VALLI BERGAMASCHE A 0.29.06 
 3 3 B BONESI ALAIN 75 S ADM MELAVI' PONTE 0.29.07 
 4 5 C RATTI CARLO 74 S AS FALCHI LECCO 0.29.10 
 5 17 A ZANABONI MASSIMILIANO 75 S ATL. VALLI BERGAMASCHE B 0.29.14 
 6 10 A RUGA FABIO 81 S ATL. CENTRO LARIO 0.29.17 
 7 1 B AGOSTINI MARCO 68 S CS FORESTALE ROMA A 0.29.18 
 8 1 A MANZI EMANUELE 77 S CS FORESTALE ROMA A 0.29.28 
 9 5 A TRINCAVELLI DAVIDE 75 S AS FALCHI LECCO 0.29.38 
 10 2 B TERZI CRISTIAN 78 S ATL. VALLI BERGAMASCHE A 0.29.59 
 11 7 B TRIULZI FABRIZIO 75 S GP VALCHIAVENNA LIQUIGAS A 0.30.01 
 12 16 C FRACASSI DARIO 73 S CS FORESTALE ROMA B 0.30.05 
 13 5 B ARDESI ENRICO 75 S AS FALCHI LECCO 0.30.05 
 14 2 C AMATI CLAUDIO 60 M45 ATL. VALLI BERGAMASCHE A 0.30.07 
 15 12 C SANSI STEFANO 80 S CSI MORBEGNO A 0.30.09 
 16 9 C ROSINA MIRKO 82 S GP TALAMONA A 0.30.32 
 17 3 A CURTONI MATTIA 81 S ADM MELAVI' PONTE 0.30.42 
 18 16 B MOSCA ALBERTO 78 S CS FORESTALE ROMA B 0.30.46 
 19 4 B BALDACCINI GIANFRANCO 57 M45 GS OROBIE A 0.30.46 
 20 9 A SILVANI STEFANO 73 S GP TALAMONA A 0.30.52 
 21 12 B TACCHINI GIOVANNI 84 P CSI MORBEGNO A 0.30.53 
 22 3 C BENEDETTI ENRICO 79 S ADM MELAVI' PONTE 0.30.53 
 23 7 C GINI MARCELLO 77 S GP VALCHIAVENNA LIQUIGAS A 0.30.54 
 24 4 A PIROLA CORRADO 67 M35 GS OROBIE A 0.30.55 
 25 14 B PENONE MICHELE 76 S GP SANTI NUOVA OLONIO A 0.31.02 
 26 23 B GILARDI ALESSANDRO 75 S CSI MORBEGNO B 0.31.06 
 27 13 A DELLA TORRE FRANCESCO 87 J GS VALGEROLA CIAPPARELLI A 0.31.11 
 28 9 B CIAPONI FABIO 59 M45 GP TALAMONA A 0.31.17 
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 Pettorale: Nome: Anno Societa: Tempo: 
 29 6 A CAVAGNA ISIDORO 66 M40 US S.PELLEGRINO A 0.31.20 
 30 11 A COMPAGNONI VENANZIO 63 M40 ATL. ALTA VALTELLINA A 0.31.32 
 31 10 C GIOVIO OSCAR 73 S ATL. CENTRO LARIO 0.31.33 
 32 17 B BIANCHI MIRKO 85 P ATL. VALLI BERGAMASCHE B 0.31.47 
 33 13 C VOLPI GIANLUCA 86 P GS VALGEROLA CIAPPARELLI A 0.31.47 
 34 15 B MIOTTI EMANUELE 78 S POL. ALBOSAGGIA A 0.31.50 
 35 14 C GERNA IVAN 71 M35 GP SANTI NUOVA OLONIO A 0.31.53 
 36 27 A TONUCCI MARCO 79 S GP VALCHIAVENNA LIQUIGAS C 0.31.56 
 37 4 C BALDACCINI ALEX 88 J GS OROBIE A 0.32.01 
 38 12 A GOBBI ROBERTO 73 S CSI MORBEGNO A 0.32.02 
 39 16 A LENZI SIMONE 72 S CS FORESTALE ROMA B 0.32.07 
 40 21 A ROVEDATTI GUIDO 80 S GP TALAMONA B 0.32.15 
 41 15 C GIANONCELLI ENRICO 74 S POL. ALBOSAGGIA A 0.32.20 
 42 39 C GUSMEROLI EGIDIO 74 S CSI MORBEGNO D 0.32.21 
 43 13 B PEDROLA EMANUELE 67 M35 GS VALGEROLA CIAPPARELLI A 0.32.30 
 44 14 A BARONA ALBERTO 76 S GP SANTI NUOVA OLONIO A 0.32.30 
 45 29 C LUMINA STEFANO 66 M40 GP VALCHIAVENNA LIQUIGAS E 0.32.33 
 46 23 A MAZZONI AURELIO 54 S CSI MORBEGNO B 0.32.35 
 47 11 B COMPAGNONI LUCIANO 62 M40 ATL. ALTA VALTELLINA A 0.32.58 
 48 31 A GUSMEROLI RENATO 65 M40 GP TALAMONA C 0.33.01 
 49 7 A TIRINZONI DARIO 87 J GP VALCHIAVENNA LIQUIGAS A 0.33.02 
 50 19 B BELOTTI FRANCANTONIO 67 M35 GS OROBIE B 0.33.03 
 51 38 B BONGIO SERGIO 74 S CSI MORBEGNO C 0.33.06 
 52 11 C MERETHEAB AMANUEL 79 S ATL. ALTA VALTELLINA A 0.33.09 
 53 25 C PARAGONI IVANO 70 M35 GP SANTI NUOVA OLONIO B 0.33.14 
 54 15 A NOBILI MAURIZIO 73 S POL. ALBOSAGGIA A 0.33.16 
 55 38 A SONCINI MASSIMO 80 S CSI MORBEGNO C 0.33.16 
 56 24 A PIOMBARDI MICHELE 67 M35 GS VALGEROLA CIAPPARELLI B 0.33.29 
 57 19 A TASSI PIER ALBERTO 57 M45 GS OROBIE B 0.33.46 
 58 24 C GAGGI DONATO 62 M40 GS VALGEROLA CIAPPARELLI B 0.33.55 
 59 41 C MANENTI MAURO 72 S CSI MORBEGNO F 0.33.56 
 60 52 B CURTI LORENZO 88 J GP SANTI NUOVA OLONIO C 0.34.07 
 61 25 B VOLPI ROBERTO 68 M35 GP SANTI NUOVA OLONIO B 0.34.08 
 62 6 B BONZI FAUSTO 61 M45 US S.PELLEGRINO A 0.34.10 
 63 23 C RUFFONI GIAMPAOLO 79 S CSI MORBEGNO B 0.34.10 
 64 25 A DELLA MORETTA IVAN 78 S GP SANTI NUOVA OLONIO B 0.34.20 
 65 17 C MACCARI BATTISTA 86 P ATL. VALLI BERGAMASCHE B 0.34.22 
 66 22 B COMPAGNONI FLAVIO 58 M45 ATL. ALTA VALTELLINA B 0.34.29 
 67 10 B DE MARIA DAVIDE 81 S ATL. CENTRO LARIO 0.34.30 
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 Pettorale: Nome: Anno Societa: Tempo: 
 68 27 C LISIGNOLI FRANCO 67 M35 GP VALCHIAVENNA LIQUIGAS C 0.34.33 
 69 27 B PASINI FILIPPO 77 S GP VALCHIAVENNA LIQUIGAS C 0.34.39 
 70 6 C FREDDI MARCO 59 M45 US S.PELLEGRINO A 0.34.41 
 71 18 A ZUCCOLI MARCO 62 M40 GP VALCHIAVENNA LIQUIGAS B 0.34.43 
 72 41 B ANGELINI SERGIO 68 M35 CSI MORBEGNO F 0.34.44 
 73 21 B TORRI MAURIZIO 76 S GP TALAMONA B 0.34.48 
 74 30 B SCANDOLERA ALEX 88 J GS OROBIE C 0.34.50 
 75 94 A DEL CURTO LUCA 84 S LA FRATELLANZA MODENA 0.34.52 
 76 33 A RIVA ENEA 69 M35 GP TALAMONA E 0.34.54 
 77 18 C GERONIMI ARMANDO 62 M40 GP VALCHIAVENNA LIQUIGAS B 0.34.57 
 78 26 A GRASSI PIERGILDO 70 M35 POL. ALBOSAGGIA B 0.34.58 
 79 38 C BONGIO FABIO 72 S CSI MORBEGNO C 0.35.01 
 80 31 C GUSMEROLI ALESSANDRO 79 S GP TALAMONA C 0.35.07 
 81 52 A FRATE FABRIZIO 67 M35 GP SANTI NUOVA OLONIO C 0.35.13 
 82 8 A TONIATTI RAFFAELE 65 M40 US BORMIESE ATLETICA 0.35.17 
 83 47 B PASSERINI GIORGIO 67 M35 GS VALGEROLA CIAPPARELLI E 0.35.22 
 84 39 A BARLASCINI MARIO 59 M45 CSI MORBEGNO D 0.35.22 
 85 45 C ZUGNONI DIEGO 63 M40 GS VALGEROLA CIAPPARELLI C 0.35.26 
 86 22 C GIANOLI THOMAS 80 S ATL. ALTA VALTELLINA B 0.35.28 
 87 18 B PANATTI EUGENIO 58 M45 GP VALCHIAVENNA LIQUIGAS B 0.35.29 
 88 19 C ROVELLI GIORGIO 68 M35 GS OROBIE B 0.35.34 
 89 47 A LIETTI PAOLO 61 M40 GS VALGEROLA CIAPPARELLI E 0.35.34 
 90 32 A BAROLI VITTORIO 76 S GP TALAMONA D 0.35.37 
 91 55 A RIU LUCA 73 S GP SANTI NUOVA OLONIO F 0.35.40 
 92 53 A TANGHERLONI GIUSEPPE 53 M50 GP SANTI NUOVA OLONIO D 0.35.42 
 93 45 B PONTIGGIA GIANBATTISTA 65 M40 GS VALGEROLA CIAPPARELLI C 0.35.45 
 94 31 B GUSMEROLI PAOLO 75 S GP TALAMONA C 0.35.52 
 95 28 B DEL GROSSO ANDREA 77 S GP VALCHIAVENNA LIQUIGAS D 0.35.53 
 96 56 C FAZZINI NILO 61 M45 POL. PAGNONA A 0.35.57 
 97 20 C GALIZZI LUIGI 70 M35 US S.PELLEGRINO B 0.35.58 
 98 39 B FUMELLI ROBERTO 74 S CSI MORBEGNO D 0.36.01 
 99 40 A RUFFONI AMOS 76 S CSI MORBEGNO E 0.36.05 
 100 28 A PAGGI ALESSANDRO 74 S GP VALCHIAVENNA LIQUIGAS D 0.36.06 
 101 55 B MORE' LUIGI 70 M35 GP SANTI NUOVA OLONIO F 0.36.15 
 102 45 A TARABINI SALVATORE 52 M50 GS VALGEROLA CIAPPARELLI C 0.36.22 
 103 46 A LHANSOUR RACHID 88 J GS VALGEROLA CIAPPARELLI D 0.36.28 
 104 22 A COMPAGNONI OTTAVIO 65 M40 ATL. ALTA VALTELLINA B 0.36.29 
 105 32 B GUSMEROLI DARIO 58 M45 GP TALAMONA D 0.36.40 
 106 28 C TRAPLETTI ROBIN 82 S GP VALCHIAVENNA LIQUIGAS D 0.36.42 
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 Pettorale: Nome: Anno Societa: Tempo: 
 107 37 B FOGNINI MARZIO 67 M35 GP TALAMONA I 0.37.04 
 108 20 B ORLANDINI ROBERTO 45 M60 US S.PELLEGRINO B 0.37.11 
 109 8 C RAINOLTER MARIO 66 M40 US BORMIESE ATLETICA 0.37.15 
 110 35 C MILIVINTI GIUSEPPE 62 M40 GP TALAMONA G 0.37.17 
 111 30 C PANINFORNI GIUSEPPE 64 M40 GS OROBIE C 0.37.19 
 112 52 C DENTI ANDREA 88 J GP SANTI NUOVA OLONIO C 0.37.26 
 113 51 B SPEZIALE MAX 75 S GS VALGEROLA CIAPPARELLI I 0.37.30 
 114 57 B SPANO MASSIMILIANO 68 M35 POL.PAGNONA B 0.37.31 
 115 33 C DE BERNARDI LUCA 77 S GP TALAMONA E 0.37.33 
 116 26 C COMETTI FABIO 74 S POL. ALBOSAGGIA B 0.37.35 
 117 53 C BONESI FAUSTO 56 M50 GP SANTI NUOVA OLONIO D 0.37.42 
 118 44 B LEONI CARLO 59 M45 CSI MORBEGNO I 0.37.44 
 119 37 A MAZZONI MARCO 74 S GP TALAMONA I 0.37.45 
 120 57 C BRAMBILLA GIACOMO 59 M45 POL. PAGNONA B 0.37.46 
 121 29 A TRAPLETTI DARIO 57 M45 GP VALCHIAVENNA LIQUIGAS E 0.37.54 
 122 33 B BARRI CORRADO 85 P GP TALAMONA E 0.37.59 
 123 41 A DAMIANI MASSIMILIANO 77 S CSI MORBEGNO F 0.37.59 
 124 26 B BARUTA GIANLUCA 68 M35 POL. ALBOSAGGIA B 0.37.59 
 125 56 A COLOMBO ALBERTO 67 M35 POL. PAGNONA A 0.38.00 
 126 43 A BROGLIO FABIO 76 S CSI MORBEGNO H 0.38.14 
 127 40 B TAGLIAFERRI ENZO 62 M40 CSI MORBEGNO E 0.38.20 
 128 44 A NAVA MASSIMO 68 M35 CSI MORBEGNO I 0.38.23 
 129 50 A RAGGIO UMBERTO 44 M60 GS VALGEROLA CIAPPARELLI H 0.38.44 
 130 43 B FIORESE ARMANDO 59 M45 CSI MORBEGNO H 0.38.47 
 131 36 B GUSMEROLI GIORDANO 59 M45 GP TALAMONA H 0.38.49 
 132 47 C TROTTI GIOVANNI 63 M40 GS VALGEROLA CIAPPARELLI E 0.38.55 
 133 44 C CIAPPONI DANIELE 58 M45 CSI MORBEGNO I 0.38.55 
 134 8 B POZZI GIORGIO 63 M40 US BORMIESE ATLETICA 0.38.59 
 135 35 A CIAPONI COSTANTE 44 M60 GP TALAMONA G 0.39.00 
 136 30 A BELOTTI FLAMINIO 66 M40 GS OROBIE C 0.39.03 
 137 49 B MANNI FABRIZIO 60 M45 GS VALGEROLA CIAPPARELLI G 0.39.04 
 138 49 A RUFFONI GRAZIANO 58 M45 GS VALGEROLA CIAPPARELLI G 0.39.04 
 139 24 B FIORELLI LINO 72 S GS VALGEROLA CIAPPARELLI B 0.39.06 
 140 54 C FRATE MASSIMO 72 S GP SANTI NUOVA OLONIO E 0.39.06 
 141 35 B CERRI GINESIO 60 M45 GP TALAMONA G 0.39.17 
 142 29 B GINI PLACIDO 60 M45 GP VALCHIAVENNA LIQUIGAS E 0.39.21 
 143 20 A BRUMANA GIORDANO 68 M35 US S.PELLEGRINO B 0.39.33 
 144 34 B SPINI DANIELE 82 S GP TALAMONA F 0.39.46 
 145 36 A CERRI GIANNI 59 M45 GP TALAMONA H 0.39.56 
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 146 40 C MOIOLA PIERLUIGI 73 S CSI MORBEGNO E 0.39.58 
 147 51 C ZECCA SIMONE 69 M35 GS VALGEROLA CIAPPARELLI I 0.40.05 
 148 34 A FOLLA LUCA 82 S GP TALAMONA F 0.40.10 
 149 42 B CARGANICO ANTONELLO 58 M45 CSI MORBEGNO G 0.40.31 
 150 56 B TAGLIAFERRI MARINO 56 M50 POL. PAGNONA A 0.40.32 
 151 46 C MELE' ATTILIO 54 M50 GS VALGEROLA CIAPPARELLI D 0.41.04 
 152 32 C REBAI BRENNO 64 M40 GP TALAMONA D 0.41.06 
 153 55 C BONESI MARINO 62 M40 GP SANTI NUOVA OLONIO F 0.41.17 
 154 57 A MANDELLI EZIO 56 M50 POL. PAGNONA B 0.41.21 
 155 42 A TACCHINI VITALE 58 M45 CSI MORBEGNO G 0.41.49 
 156 42 C GUSMEROLI GIULIANO 58 M45 CSI MORBEGNO G 0.41.50 
 157 49 C ORLANDO MATTEO 61 M45 GS VALGEROLA CIAPPARELLI G 0.41.51 
 158 53 B BARAGLIA VITTORIO 52 M50 GP SANTI NUOVA OLONIO D 0.42.03 
 159 54 A GIAMBELLI GIANLUCA 66 M40 GP SANTI NUOVA OLONIO E 0.42.05 
 160 91 A CAMPINI LUIGI 52 M50 ATHLETIC TEAM 0.42.11 
 161 48 C MATTARUCCHI PIETRO 56 M50 GS VALGEROLA CIAPPARELLI F 0.42.14 
 162 34 C BRUZZESE FABIO 84 P GP TALAMONA F 0.42.16 
 163 51 A RUSCONI MICHELE 75 S GS VALGEROLA CIAPPARELLI I 0.42.17 
 164 37 C BRUGA GIAMPIERO 61 M40 GP TALAMONA I 0.42.27 
 165 48 A FAZZINI FABIO 56 M50 GS VALGEROLA CIAPPARELLI F 0.42.33 
 166 46 B PIGANZOLI MAURIZIO 54 M50 GS VALGEROLA CIAPPARELLI D 0.42.34 
 167 99 A MAZZOLENI ENRICO 59 M45 CSI MORBEGNO 0.42.37 
 168 92 A DI LUCA LUCIANO 39 M60 ARCISATE 0.43.13 
 169 48 B RASICA GIUSEPPE 53 M50 GS VALGEROLA CIAPPARELLI F 0.43.30 
 170 43 C FAGGI GIULIO 44 M60 CSI MORBEGNO H 0.44.19 
 171 97 A CONFORTI RAFFAELE 70 M35 CSI MORBEGNO 0.44.21 
 172 36 C LORENZONI MATTEO 74 S GP TALAMONA H 0.44.33 
 173 50 B SANDIONIGI DARIO 64 M40 GS VALGEROLA CIAPPARELLI H 0.45.56 
 174 54 B MANGANO VITTORIO 83 S GP SANTI NUOVA OLONIO E 0.46.02 
 175 96 A SALA MARIO 42 M60 ATL. LECCO COLOMBO COSTRUZIONI 0.47.57 
 176 93 A COSTA FILIPPO 42 M60 ARCISATE 0.48.25 
 177 50 C CASSINA ATTILIO 52 M50 GS VALGEROLA CIAPPARELLI H 0.49.35 
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